כחלק מהעלאת המודעות והטיפול בתופעה זו, עברה בקריאה טרומית בכנסת, בחודש יולי 2015, הצעת החוק למניעת התעמרות בעבודה, התע"ה-2015. בדברי ההסבר להצעת החוק נכתב, בין היתר, כי בתי הדין למשמעת של עובדי המדינה מתמודדים עם מקרים של התעמרות בקרב עובדי מדינה כעבירת משמעת לפי סעיף 17 לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963.

מה במבזק

חוזרים

- שר האוצר ומנהל רשות המסים מודיעים על הקדמת התשלום של מענק עבודה" כ-90 מיליון שקלים יועברו לזכאים
- התעמרות בעבודה
- שר הפנים התיר בתנאים הארכת רישיון ב/1 המקלות על נכים קשים, נכי צה"ל והורים שכולים, בהעסקת עובדים זרים בסיעוד

תקצירי פסיקה

סיכום של דברים